روش استاد مصباح از همان دوران، مخفی کاری و رازداری و عدم تظاهر بود، به ویژه که ایشان در
هیچ زمینه ای )زمینه های علمی، فلسفی، سیاسی و...( مایل نبود که خودی نشان بدهد و همواره طبق

معتقدات و باورهای خود به کار مبارزه ادامه می داد...«
ـــــــــــــــــــــــــ

1- انتقام – شماره اول- یکشنبه 15 شعبان 1384- 29 آذر 1343- 20 دسامبر 1964
2- همان
3- همان

4- نشریه انتقام – شماره ششم- شنبه پنجم صفر 1385 هجری قمری- پانزدهم خرداد 1344 هجری شمسی

چه كسی نشریه مخفی دوران خفقان شاه را
تهیه می كرد؟

شصتمین سالگرد انتشار نشریه انتقام

اختتامیه در اسلامی رئیس مجلس شورای
اجلاس بین المللــی خانواده، آینده و پیوندهای
پایدار گفت: خانواده محور حل همه مشــکلات
ما در عرصه های مادی و معنوی است، باید این